

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2012 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. 1K-130 a

**LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  
2012-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS**

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Priemonės lyginamasis svoris rezultato ir produkto kriterijų reikšmėse	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas ketvirčiais	Asignavimai (tūkst. litų)
<b>01 02 programa. Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas</b>							
01 02 06	Užtikrinti lošimų ir loterijų organizavimo priežiūrą	Išnagrinėti prašymus išduoti lošimų ir loterijų veiklos licencijas (jas pakeisti bei papildyti)	Prašymų išnagrinėtų teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.	100 proc.(P-01-02-01-02-06)	Licencijų ir leidimų skyrius	I-IV ketv.	427,0
		Išnagrinėti prašymus išduoti leidimus (juos pakeisti bei papildyti) organizuoti azartinius lošimus	Prašymų išnagrinėtų teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Licencijų ir leidimų skyrius		
		Išnagrinėti prašymus patvirtinti lošimo reglamentus (jų pakeitimus ir papildymus) ir suderinti loterijų taisykles (jų pakeitimus ir papildymus)	Prašymų išnagrinėtų teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Licencijų ir leidimų skyrius		

	Lošimų ir loterijų organizatorių vykdomos veiklos kontrolė (tikrinimų atlikimas)	Atlikti licencijuojamos veiklos sąlygų laikymosi tikrinimai (vnt.) - lošimus organizuojančių subjektų – 8 vnt., didžiausias loterijas organizuojančių subjektų – 2 vnt.		Teisės taikymo ir veiklos organizavimo skyrius	I-IV ketv.	613,0
				Lošimo įrenginių techninės kontrolės ir registro skyrius		
	Operatyviai ir kokybiškai nagrinėti skundus dėl galimų lošimų organizavimo tvarkos pažeidimų tikslu užtikrinti lošėjų ir lošimų organizatorių interesų bei jų teisių apsaugą	Skundų nagrinėjimas teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Teisės taikymo ir veiklos organizavimo skyrius		
				Lošimo įrenginių techninės kontrolės ir registro skyrius		
	Tvarkyti Lietuvos lošimo įrenginių registrą	1) Registre sukauptų registro objektų duomenų procentas nuo gautų nustatytos formos prašymų (proc.) – 100 proc. 2) Registro pasiekiamumas teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Lošimo įrenginių techninės kontrolės ir registro skyrius	I-IV ketv.	384,0

		Išnagrinėti prašymus patvirtinti naujus lošimo įrenginių tipus	Prašymų išnagrinėtų teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Lošimo įrenginių techninės kontrolės ir registro skyrius		
		Išnagrinėti prašymus pripažinti akredituotas įstaigas (laboratorijas) ir jų išduodamus sertifikatus lošimo įrenginiams	Prašymų išnagrinėtų teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Lošimo įrenginių techninės kontrolės ir registro skyrius		